Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 148/2018

São Paulo, 11 de Dezembro de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1176/18
          ANALISTA DE LABORATÓRIO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1176/18, para a função de ANALISTA DE LABORATÓRIO – Laboratório de Genética e Cardiologia

Molecular - Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Mariana Lombardi Peres de Carvalho

2. Érica Sara Souza de Araújo

3. Rafael Canfield Brianese

4. Renan Cardoso Soares

5. Gabriela Queila de Carvalho Siqueira

6. Roberta Verciano Pereira Yokogawa

7. Talita Ferreira Marques Aguiar

8. Gabriel Arantes Galvão Dias dos Santos

9. Lucas Borges Pereira

10. Juliana Gonçalves dos Santos

11. Francielli Mahnic de Vasconcellos

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (30/11/2018).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano